[image: логотип Безымянный-1.png]                                                                                                                                        Форма № 30
Генеральному директору
 АО «Сервис-Реестр»
Н.В. Щербак
Исх. № ________ от _______________

РАСПОРЯЖЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ
ИЗ РЕЕСТРА ВЛАДЕЛЬЦЕВ ЦЕННЫХ БУМАГ

	Полное наименование эмитента

	ОГРН

	ИНН

	Прошу предоставить информацию из реестра владельцев ценных бумаг, необходимую в целях исполнения следующих требований законодательства Российской Федерации
(указать реквизиты нормативного правового акта законодательства Российской Федерации)

	В информации прошу учитывать владельцев

	обыкновенных акций

	привилегированных акций

	ПЕРЕЧЕНЬ ЗАПРАШИВАЕМОЙ ИНФОРМАЦИИ

	Список владельцев ценных бумаг по состоянию на

	включать сведения о лицах, в интересах которых осуществляются права по ценным бумагам*

	включить информацию о лицах,
на счетах которых учтено не менее чем

	% от

	(уставного капитала / общего количества размещенных акций)

	включить информацию о доле в % от

	(уставного капитала / общего количества размещенных акций)

	*в случае наличия в реестре счета номинального держателя список предоставляется в течение пятнадцати рабочих дней от даты получения требования,
а если дата, определенная в требовании, наступает позднее дня получения требования, - в течение пятнадцати рабочих дней со дня наступления этой даты

	Информация о зарегистрированных лицах, на лицевых счетах которых учитываются ценные бумаги,

	по состоянию на

	включить информацию о лицах,
на счетах которых учтено не менее чем

	% от

	(уставного капитала / общего количества размещенных акций)

	дополнительно включить информацию о

	Справка по состоянию на

	 о состоянии казначейского счета эмитента
	 о состоянии эмиссионного счета эмитента

	Справка о проведенных операциях за период
	с

	по

	 по казначейскому счету эмитента
	 по эмиссионному счету эмитента

	Уведомление о проведенной операции

	(наименование операции, реквизитов договоров и/или других документов, иная дополнительная информация)

	 по казначейскому счету эмитента
	 по эмиссионному счету эмитента

	Иное

	Форма предоставления информации
 в бумажном виде
 на электронном носителе, документ подписанный электронной подписью
 в форме электронного документа, подписанного электронной подписью (при наличии ЛКЭ)

	Информацию предоставить в количестве

	экз.

	(за каждый дополнительный экземпляр производится оплата эквивалентная стоимости подготовки одного списка).

	 Срочное предоставление информации
(Указать, в случае необходимости получения информации ранее сроков установленных действующим законодательством РФ. В  данном случае применяется тариф за срочность.)

	Способ получения информации:
 через уполномоченного представителя
 почтовым отправлением
 через личный кабинет эмитента

	 иное

	От Эмитента

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

image1.png
c——v A0 «Cepeuc-Peecmpy
2